
l6oa dnávka č. o -
i: 'É
,. %á,ě, ,l,
" " očeský kraj

1149/mjt 2020 středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Media Ship Invest, s.r.o.
K Měchurce 769/12
158 00 Praha 5
IČO: 055 89 690
DIČ: CZ05589690
e-mail:
tel: +42

Datum: 2 6 -10- 202Ô l

objednáváme u Vás: z
Předmět objednávky Množství jednotka Cena s DPH
Zpracování multimedlální prezentace 4 projektů 120.577 Kč
participativního rozpočtu Středočeského kraje (námět,
natočeni, střih a postprodukce).

Specifikace prací:
Zpracováni multimediálni prezentace 4 projektů participativního rozpočtu Středočeského kraje
(námět, natočeni, střih a postprodukce).
Specifikace propagačních materiálů:
Prohlídky lokaci zhotovitelem, odsouhlaseM lokací zadavatelem, vytvQření produkčního plánu a
Časového harmonogramu, včetně vlastního natáčení předem schválených lokací.
Zadavatel obdrží od dodavatele hrubý materiál, který po odsouh|asenÍ finálních úprav připraven
ke zveřejněni a propagaci projektu ,,MŮJ KRAJ - participativní rozpočet Středočeského kraje".
Materiály bude možné použit dalšímu využiti.
S ohledem na typ projektů zadavatel vyžaduje, aby natoČené záběry zobrazovaly, co největší
perspektivu, a to z důvodu názornosti provedených změn, které se v průběhu času budou
projevovat na zhotovených projektech. ze záběrů tak musí být viditelné provedené práce, tj.
,,před a po",

Celková cena dodávky včetně DPH 120,577 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 99.650 KČ

Místo dodání: KUSK, Zborovská 11, Praha 5

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková '1"defon: 257 280 546 E-mail: kukľikova@kŕ-s,¢z



Termin dodáni: do 30,10,2020

Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může
být ke splněnítéto objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k dop|něnl. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářnľch dnů.

MVDr. josef Řihák
radn/pro ob!ast majetku a KT

,. R/\j """-.

Potvrzení objednávky dodavatelem:
yýše uvedenou objednávku akceptujeme.

Razítko dodavatele:

'U's_,/"

Objednávku zpracnvd: jana Kukllková 1'clcfoľ): 257 280 546 E-mail: kukli"kovn@kr·sm


